Test. Not 9 fol. 152' 

16. 

Тестамент Гостише Братослаљића 

Тестамент је писан 7. октобра 1411. у Новом Брду, а регистрован 
13. децембра 1411. у Дубровнику. Гостиша је завештао осам делова 
рударске јаме зване Килус у Новом Брду свом слуги, рођацима и при-
јатељима. Навео је списак дужника који су му дуговали сребро. Тре-
бало је да епитропи измире Гостишине дугове и наплате његова по-
траживања. 
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Testamentum Gostisse Brathoslaglich 

In Christi nomine amen. Anno ab ipsius nativitate millesimo quadringen-
tesimo undecimo, ind. quarta, die tercio decimo decembris Ragusii. 
Coram nobili viro domino Marino de Creua consiliario antiquiori presenti 
in Ragusio locumtentente pro domino Francho de Basilio, rectore infirmo 
non valente sedere propter infirmitatem et judicibus ser Johanne de 
Volcio et ser Marino de Bona presentatum fuit hoc testamentum Gostisse 
Bratoslaglich per Branchum Camarich, qui sacramento suo testificatus 
est qualiter Gostissa predictus cum sua bona memoria suum condidit 
testamentum ipso presente et aliis testibus in ipso descriptis in Nouo-
monte. Et ipso condito et bulato postea per dies quinque post dictus 
Gostissa vocavit ipsum Branchum et Simchum Stanisich testem 
descriptum in dicto testamento et rogavit nos, ut essemus testes quomodo 
ipse corigebat unum legatum, quod fecerat Milouçe eius famulo in hunc 
modum: Volo quod Milouçe habeat illud parum a Chilus, vel vivat vel 
moriatur, pro suo salario quo sibi servivit. Et die vigesimo tercio dicti 
mensis decembris coram domino Francho de Basilio rectore et judicibus 
ser Andreа de Sorgo, ser Johanne de Volcio, ser Marino de Bona et ser 
Pasquale de Resti fuerunt presentate littere ser Junii et ser Matei fratrum 
de Croxi et ser Jacobi Vgodonis, civium Ragusii electorum ad 
examinandum Simchum Stanisich testem descriptum in dicto testamento, 
scribentium quod ipsum examinavisse et sacramento retulisse dictum 
Gostissam cum sua bona memoria fecisse testamentum suum ipso 
presente et aliis testibus descriptis in dicto testamento in Nouоmonte et 
postea per dies quinque dictum Gostissam vocasse ipsum Simchum et 
Branchum Camarich, rogantem ambos ut essent testes quomodo 
corigebat unum legatum quod fecerat Milouçe eius famulo in hunc 
modum: Volo quod Milouçe habeat illud par a Chilus, vel vivat vel 
moriatur, pro suo salario quo sibi servivit. Quibus omnibus visis et 
intellectis ac intellecto dicto Brancho teste per dictos dominum rectorem 
et judices autenticatum fuit dictum testamentum cum quadam cedula 
alligata. Cuius testamenti tenor est talis: 
In Christi nomine amen. MCCCCXI a di VII octobris. Io Gostissa 
Bratosalich siendo con bona memoria faço lo mio testamento ultimo 
habiando bona parola. Imprima lasso ala giesia sula fossa Chilus paro I. 
Ancora a prete Helia pare de penetentia lasso onze sie. Ancora a Milouaç 
sula fossa Chilus paro I se sera vivo. Ancora a Marissa letto tuto e anello 
I doro che lo